Edição disponibilizada em  16/11/2017 DJe Ano 11 - Edição 2410

PORTARIA Nº 1.704-TJ, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, nos
termos do que dispõe o Regimento Interno e a Resolução nº 26/2012-TJ, tendo
em vista a anuência dos Magistrados interessados,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a escala de plantão dos Gabinetes dos Desembargadores,
estabelecida na Portaria nº 1.675/2017-TJ, para o período compreendido entre
os dias 08 a 15 de janeiro de 2018 e de 19 a 26 de fevereiro de 2018, definindo
nova escala para esse período, conforme adiante discriminado:

08 a 15/01/2018 Gabinete do Desembargador GLAUBER RÊGO

19 a 26/02/2018 Gabinete do Desembargador CLAUDIO SANTOS

 Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Desembargador EXPEDITO FERREIRA
Presidente

02827698

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral